

Av. Díaz Vélez 733-Ramos Mejía-B1704JDO Buenos Aires-Argentina Tel +54(11)4469-5225 Fax +54(11)4488-2990 blipack @ blipack.com.ar www.blipack.com.ar

Buenos Aires, 2 de diciembre de 2024

### **LABORATORIOS NUCITEC**

Calle Comerciantes 15, Peñuelas, 76148 Santiago de Querétaro, Querétaro, México

**MÉXICO** 

At: Lucia Nolasco

# Presupuesto 30680/24

Tenemos el agrado de presentar para vuestra consideración nuestra mejor oferta por la provisión del repuesto solicitado para su máquina blistera **Blipack modelo 204 STD**, **#serie**: NCMXE03333:

ITEM	CANT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO TOTAL
1	1	Juego de membranas de pinza BOP499A (Juego x 2 unidades)	USD 49

NOTA: Por favor incluir gastos de despacho y embalaje en la OC.



Av. Díaz Vélez 733-Ramos Mejía-B1704JDO Buenos Aires-Argentina Tel +54(11)4469-5225 Fax +54(11)4488-2990 blipack@blipack.com.ar www.blipack.com.ar

#### TERMINOS GENERALES DE LA OFERTA

<u>Precios</u>: Todos los precios enunciados en la presente cotización deben ser entendidos Ex Works planta Blipack S.A. - Buenos Aires, Argentina, sin deducciones, salvo expresa aclaración.

Los gastos adicionales no mencionados serán a cargo del comprador (ejemplo: gastos bancarios).

Validez de la oferta: 30 días corridos a partir de la fecha de la oferta.

Forma de pago: 100% ancitipado con el aviso de orden finalizada.

Condición de venta: FOB Buenos Aires.

#### **Datos bancarios**

Razón Social/Company name: BLIPACK S.A.

CUIT/VAT.: 30-55982366-6
Banco/Bank: BBVA Argentina SA
Sucursal/Branch: Empresa Casa Matriz
Cta. Cte./Checking account: 470-1122/3
CBU: 01704703 20000000112237

Dirección/Bank Address: Reconquista 40 – Capital Federal, Argentina.

SWIFT Nro.: BFRPARBA

ALIAS: BLIPACK

Banco Corresponsal/Correspondent Bank: Standard Chartered Bank

Ciudad/City: New York Swift: SCBLUS33 ABA: 026002561

<u>Plazo de entrega</u>: Aprox 45 días luego de recibida la orden de compra, el pago anticipado y la clarificación de todos los aspectos técnicos y comerciales. La entrega se considerará realizada en el momento en el que la mercadería se ponga a disposición para el envío en nuestra planta, salvo aclaración expresa.

Transporte: Por cuenta y cargo del cliente.

Seguro de transporte de mercadería: Por cuenta y cargo del cliente.

<u>Gastos de despacho para envío por Courier (para órdenes inferiores a USD 3.000):</u> A cargo del comprador. Gastos de embalaje e impuestos locales para el envío de la orden por Courier.

VALOR USD 100.- (incluirlo en la OC)

<u>Garantía</u>: Blipack S.A. garantiza sus equipos y partes constitutivas por un periodo de un año a contar desde la fecha de puesta en marcha, realizada por personal de Blipack S.A.

Esta garantía expresamente excluye el desgaste normal de las piezas y cualquier daño causado por uso impropio o falta de mantenimiento. Asimismo excluye las fallas producidas por aquellos equipos que no fueran suministrados por Blipack S.A.

La presente garantía es válida para el equipo en operación de trabajo normal, a un turno diario de ocho (8) horas. La garantía cubre solo las partes y no incluye traslados de personal ni gastos de estadía.



Av. Díaz Vélez 733-Ramos Mejía-B1704JDO Buenos Aires-Argentina Tel +54(11)4469-5225 Fax +54(11)4488-2990 blipack@blipack.com.ar www.blipack.com.ar

<u>General</u>: Cualquier otro término o condición deberá ser de acuerdo a los Términos y Condiciones de Venta de Blipack S.A.

## **Contacto:**



#### Sandra Cialdella

**Customer Service** 

Phone.: +54 (11) 4469-5225 e-mail: blipack@blipack.com.ar